
 

 

Philips PicoPix
Kapesní projektor

55 lumenů
pro notebooky

PPX2055

P
Ma
pr
pr
romítejte své zážitky
lý a lehký projektor Philips pico lze snadně připojit k notebooku nebo netbooku 

ostřednictvím rozhraní USB a zobrazit jakýkoli obsah, který si přejete sdílet. Napájení 
ostřednictvím rozhraní USB eliminuje další potřebu baterií.

Promítání s velkým formátem obrazu
• Promítejte obraz o velikosti až 305 cm (120")

Rychlé a snadné připojení
• Rozhraní USB pro výkonnou a snadnou projekci

Výjimečná kvalita obrazu
• Technologie LED přináší dokonalé barvy a vysoký kontrast



 Velikost obrazu 305 cm (120")
Doposud největší obrazovka notebooku vás ohromí 
a budete moci sdílet veškerý váš obsah na 
neuvěřitelné úhlopříčce 305 cm (120").

Technologie LED
Pokud chcete sdílet své fotografie a videa s přáteli, 
měly by mít tu nejvyšší kvalitu. Proto přenosný 
projektor PicoPix využívá vysoce kvalitní technologii 
LED, abyste mohli promítat své fotografie a videa 
v nádherných barvách a s neuvěřitelným 
kontrastem.

Výkonné rozhraní USB
Sdílení vašeho multimediálního obsahu je tak snadné. 
Stačí připojit váš projektor PicoPix přes rozhraní 
USB k notebooku a začít promítat. Nic dalšího není 
potřeba. Dokonce i napájení je řešeno přes připojení 
USB.
PPX2055/EU

Přednosti
Datum vydání 2023-10-27

Verze: 6.2.2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie/optická
• Technologie displeje: WVGA 0,3" DLP
• Zdroj světla: RGB LED
• Zdroj osvětlení LED vydrží více než: 30 000 hodin
• Jas: až 55 lumenů
• Nativní rozlišení: 854 x 480 pixelů
• Kontrastní poměr: 1000:1
• Velikost obrazovky (úhlopříčka): 30 cm až 305 cm
• Vzdálenost obrazovky: 0,5 m až 5,0 m
• Focus: manuál

Připojení
• Mini USB 2.0

Rozměry
• Zabaleno (Š x H x V): 110 x 110 x 70 mm
• Rozbaleno: 72 x 72 x 27 mm

Hmotnost
• Rozbaleno (bez příslušenství): 0,115 kg
• Zabaleno: 0,31 kg

Standardní balení zahrnuje
• Uživatelský návod: k dispozici na internetu
• Záruční list
• Praktické pouzdro
• mini USB – kabel USB Y
• Stručný návod k rychlému použití
• Adaptér na stativ
• PPX2055

Napájení
• Napájení přes USB

Rozsah teplot
• Provoz: 5 ~ 40° C
• Skladování balení: -25 ~ 60° C
• Skladování po rozbalení: 0 ~ 45° C

Relativní vlhkost
• Provoz: 15 ~ 85 % RH
• Skladování balení: 5 ~ 93 % RH
• Skladování po rozbalení: 15 ~ 85 % RH

Operační systémy
• Windows 7 (32bitový, 64bitový)
• Windows Vista (32bitový, 64bitový)
• Windows XP (32bitový, 64bitový)

Podporovaná rozlišení/ formáty
• WXGA: 1280 x 768 (60 Hz)
• XGA: 1024 x 768 (60 Hz)
• SVGA: 800 x 600, 60 Hz

Minimální konfigurace počítače
• procesor: Intel PentiumM 2 GHz nebo AMD 

Athlon 2 GHz a novější
• OS: Windows XP Professional SP2 32bitový
• Windows Vista: Home Premium 32bitový
• Windows 7: Home Premium 32bitový
• SDRAM: 1 GB DDR SDRAM
• Rozhraní USB: 2,0
• Volné místo na pevném disku: 40 MB
•

Specifikace
Kapesní projektor
55 lumenů pro notebooky

http://www.philips.com

